PREGLED SKUPIN IN PODSKUPIN (UDK)

37
39

61

769.8/.9
793/799

80

SPLOSNO
FILOZOFUA. PSIHOLOGUA
VERSTVO. BOGOSLOVJE
DRUZBENE VEDE

Vzgoja. Solstvo. lzobrazevanje
Narodopisje. Ljudsko slovstvo

MATEMATIKA. PRIRODOSLOVNE VEDE

UPORABNE VEDE. MEDICINA. TEHNIKA

Medicina

UMETNOST.  ARHITEKTURA
GLASBA . SPORT

Slikanice. Stripi
Zabava. Spornt

JEZIKOSLOVJE.  FILOLOGUA.
LITERARNE VEDE

Jezikoslovje

FOTOGRAFUJA.

LEPOSLOVIE.

82.01/.09 Literarna teorija. Literarne kritike in Studije

820

830

840

850

884

885
886.1/.2
886.3
89

9

Angleska in ameridka knjizevnost
Nemika knjizevnost

Francoska knjizevnost

Italijanska knjizevnost

Poljska knjizevnost

Ceika in slovadka knjievnost
Srbska in hrvadka knjizevnost
Slovenska knjiZevnost
Onentaiske knjizevnosti

DOMOZNANSTVO.  ZEMLIEPIS.

ZGODOVINA

BIOGRAFUE.



